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Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii ”DOM NAD POTOKIEM” w Tarnowie 

informuje że prowadzi nabór dziewcząt do klasy 6, 7 i 8 Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej oraz do klasy 1, 2 i 3 Niepublicznej Szkoły 

Branżowej I Stopnia przy MOS ”DOM NAD POTOKIEM” w Tarnowie. 

 

Kształcimy dziewczęta zagrożone niedostosowaniem społecznym, 

przejawiające zaburzenia w zachowaniu, mające trudności w nauce. 

Charakterystyka Ośrodka : 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii ’’DOM NAD POTOKIEM” w Tarnowie 

jest placówką niepubliczną. Nauka w naszej szkole jest bezpłatna.  

Ośrodek wraz ze szkołami przeznaczony jest dla dziewcząt , które z różnych 

przyczyn nie odnajdują się w szkołach ogólnodostępnych, wykazują trudności  

w uczeniu się, mają problemy z wyrażaniem własnych emocji, nie radzą sobie  

w kontaktach z rodziną, nauczycielami i rówieśnikami. Przykładamy szczególną 

troskę do całościowego rozwoju naszych wychowanek w sferze edukacyjnej, 

terapeutycznej i wychowawczej. W Ośrodku mają możliwość rozwijania swoich 

zainteresowań i pasji poprzez udział w kołach zainteresowań, wolontariatach 

oraz licznych konkursach.  

W szkole program nauczania dostosowujemy do indywidualnych możliwości 

naszych wychowanek. 

Współpracujemy z różnymi instytucjami wspierającymi naszą działalność. 

Pomagamy w planowaniu dalszej drogi edukacyjnej i kariery zawodowej. 

Umieszczając dziecko w Ośrodku, rodzice nie tracą prawa do świadczenia 

800+.  

Nasze osiągnięcia : 

Pobyt dziecka w naszym Ośrodku pozytywnie wpłynie na jego rozwój, pomoże  

w poprawie relacji z rówieśnikami i rodziną, przyczyni się do ukończenia 

szkoły.  



 

                             Naszym wychowankom oferujemy: 

 opiekę specjalistów, 

 indywidualne podejście do wychowanek, 

 pomoc psychologiczno - pedagogiczną, 

 nadrabianie braków edukacyjnych, 

 zajęcia terapeutyczne i socjoterapeutyczne, 

 zajęcia korekcyjno - kompensacyjne, 

 doradztwo zawodowe, 

 koła zainteresowań, 

 udział w konkursach tematycznych, 

 atrakcyjne formy spędzania czasu wolnego (zabawy integracyjne, wyjścia 

rekreacyjne, wycieczki turystyczno - krajoznawcze), 

 benefity zgodne z obowiązującym systemem motywacyjnym. 

Warunki przyjęcia: 

Do Ośrodka przyjmowane są dziewczęta na wniosek rodzica/opiekuna 

prawnego.  

                                  Wymaganymi dokumentami są: 

*orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (ze względu na zagrożenie  

  niedostosowaniem społecznym) wydane przez publiczną Poradnię  

  Psychologiczno-Pedagogiczną,  

*skrócony odpis aktu urodzenia z potwierdzeniem miejsca zameldowania,  

*pakiet startowy MOS (do nabycia w sekretariacie ośrodka podczas przyjęcia  

  dziecka),  

* ostatnie świadectwo szkolne w oryginale. 

 

 TRWA REKRUTACJA NA ROK SZKOLNY 2025 / 2026 

 - ilość przyjęć ograniczona, decyduje kolejność zgłoszenia!
 

 

Więcej informacji na stronie internetowej – MOS TARNÓW  

                       (zakładka – WARUNKI PRZYJĘCIA),  

oraz pod numerem telefonu– (pn.-pt. w godz. od 8.00 do 15.00)   14 300 01 65 

lub e-mail: sekretariat@mostarnow.pl 
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